ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫЙ В СФЕРЕ УПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.01.2025 г.                                                                          № 16

г. Красноуфимск

О внесении изменений в распоряжение № 231 от 27.10.2021 г. «Об

утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в

целях предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, не являющиеся индивидуальными

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

 На основании Распоряжения ОМС УМИ ГО Красноуфимск от

24.01.2025г. №12 «О приведении в соответствие адреса и вида разрешенного

использования объекта недвижимости с кадастровым номером

66:52:0103005:749», руководствуясь ст. 34, 48 Устава городского округа

Красноуфимск,

1. Сведения об объекте с кадастровым номером 66:52:0000000:869

изложить в новой редакции «- нежилое здание, кадастровый номер

66:52:0000000:869, площадью 43,7 кв.м, расположенный по адресу: Российская

Федерация, Свердловская обл., г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул.

Энгельса, зд. №39/18».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск», на

официальном сайте городского округа Красноуфимск go-kruf.midural.ru в

течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Распоряжение вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник         И.В. Лагунова

Хохлова Л.В.